et accersitis, visis et examinatis iuribus earundem partium auditis etiam pro-

positionibus, allcgationibus et responsionibus earundem iuxla morem et con-

suetudinem vestram merum iudicium et condignae iustitiae complementum
parles inter cosdem facere et administrare debeatis. Secus non facturi; praesen-

tibus perlectis exhibenli rcstitutis. Datum Budae die dominico proximo post

festum bcalorum Thiburcii et Valleriani martirum, anno domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo quarto.

' Nach Zimmermann stammt die Kanzleibemerkung von der Hand des Urkundenschrei-
bers, was selten der Fall ist.

3368

Ofen 1464 April 18. Der Unterschatzmeister Laurenlius de Baijon erkliirt seine

Auseinandersetzungen mit den Bewohnern von Hcrmannsladt fiir beigelegl.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 229. Siegel, achteckig, 10 + l.'i mm, in griines Wacbs vorne

aufgedriickt. Im Sicgelfeld Wappenschild mit ausgerundeten I.angseiten, darin Rautcn
erkennbar; dariiber in gotischen Buchstaben S. 1.

Nos Laurencius de Bayon vicethezaurarius regiae maiestalis memoriae commen-
damus tenore praesentium significautes quibus expedit universis, quod nos

disccssionem iliam qua inter nos ab^ una ac cives civitatis Cibiniensis partibus
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ab allera congerebalur per oinnia ipsis- civibus remisimus. Item etiam ex parte

duoruni familiarum nostrorum, quos ipsi in practacla disccssione vulneraverant

ex quo ipsis familiaribus nostris centum florenos auri pro eorum sanguinis effu-

sione dcderunt, omnino respondemus et omnem^ gravitudinem seu molestum
animi nostri ab ipsis civibus delenimus et ipsos super omnibus expeditos reddi-

dimus el quictos. Ex Buda feria quarta proxima post dominicam Misericordia

et cetera, anno domini et cetera LX quarto.

' Gebessert aus ul. ' Vorlage omniem.
2 Vorlage ipsitis.

3 369

1464 April 20. A' onig' Afa///ijas fces/d/igi nostrae maiestatis venientes in conspec-

tum prudentes et circumspecti viri Thomas Hawser iudex ac Jacobus Kroch-
mar, Micliael, Kwprer. Demetrius Kys, Laurencius Panczer de Bessenew, Jo-

hannes Arnold de Dybser et Andreas Prayfar de Naghdenicler iurati cives et

inhabitatores civitatis nostrae Bistriciensis ct pertinentiarum eiusdem in ipso-

rum ac universorum aliorum civium, hospitum et inhabitatorum dictae civi-

tatis nostrae et pertincnt iarum eiusdem seine Urkunde von liGl Nr. 3 261 mit

der Urkiinde des Johannes von Hunijad aus 1453 Nr. 2 S67 iiber die Freiheiten

und Pflichten i>on Stadl und Dislrikl Bislritz mit seinem neuen Doppelsiegel.